Заведующему МБДОУ № 19 _______________
(наименование учреждения)

_____________________________________________________________

Родителя (законного представителя) - матери

_________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)

Родителя (законного представителя)  - отца

_________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)

Контактный телефон:______________________

_________________________________________

Адрес электронной почты: _________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

Дата и место рождения ребенка__________________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка______________________________________

в МБДОУ № 19 г. Томска

Направление  № _____ от «_____»__________20___г.

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

 ___________________________ направленности. Язык обучения – русский, родной язык

из числа языков народов России - _____________________с  «___»__________20___г.

с ______ - часовым режимом пребывания ребенка

Ф.И. О. матери (законного представителя)________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца (законного представителя)___________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес  регистрации ребенка_____________________________________________________

Адрес  регистрации матери (законного представителя)_______________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес регистрации отца (законного представителя)_________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес проживания ребенка_____________________________________________________

Адрес проживания матери (законного представителя)_______________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес проживания отца (законного представителя)_________________________________

_____________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)___________

_____________________________________________________________________________

« ___» ___________ 202_ г.  ________________         ___________________
            (Подпись)                               (расшифровка подписи)

              _________________         ___________________
            (Подпись)                               расшифровка подписи)

С Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными

образовательными программами, реализуемыми МБДОУ № 19, и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса МБДОУ № 19

ознакомлен(а).

С обработкой содержащихся в заявлении моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка согласен (а).

« ___» ___________ 202_ г.  ________________         ___________________
            (Подпись)                               (расшифровка подписи)

              _________________         ___________________
            (Подпись)                               расшифровка подписи)